
1574 Oziennik Ustaw. Poz. 1061, 1062 I 1063 . Ng 117. 
. wrr 

1061. 

Rozporządzenie Ministra Kolei 
z dnia 30 listopada 1924 r. 

wyda.ne w porozumieniu z Ministrami: Skarbu, 
Przemysłu i Handlu oraz Rolnictwa i Dóbr Pań-o 
stwowych o zmianie taryfy towarowej polskich 

kolei żelaznych. 

Na mocy ustawy z dnia 1 ~ czerwca 1924 r. 
o zakresie działania Ministra Kolei Zelaznych i o orga­
nizacji urzędów kolejowych (Dz. U . .R. p. Ng 57 poz. 580) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 1925 r. na kolejach 
normalnotorowych wprowadza się w życie taryfę to­
warową polskich kolei normalnotorowych (części li, , 
III, IV i V) o brzmieniu według załącznika*) do niniej­

szego rozporządzenia. 

§ 2. Od tegoż dnia na tychże kolejach nor­
malnotorowych tracą moc obowiązującą części II, 
III, IV i V taryfy towarowej polskich kolei żelaznych 
(Dz. U. R. P. z 1923 r. N2 136 poz. 1134) wraz 
z wszystkiemi późniejszemi, odnoszącemi się do tych 
części, zmianami i uzupełnieniami. 

Minister Kolei: Tyszka 

Minister Skarbu: W. arabski 

Minister Przemysłu i Handlu: Józef Kiedroń 

Minister Rolnictwa i Dóbr Państwowych: Janicki 

----, 
1062. 

Rozporządzenie Ministra Skarbu 
z dnia 22 grudnia 1924 r. 

O zwinięciu istniejącej poza siedzibą inspekto­
ratu skarbowego w . okręgu izby skarbowej 

w Krakowie kasy skarbowej w Dębicy. 

Na , zasadzie art. 4 i 15 ustawy z dnia 31 lipca 
1919 r. o tymczasowej organizacji władz i urzędów 
skarbowych (Dz. P. P. P. N2 65 poz. 391) i art. 7 
ustawy z dnia 8 kwietnia 1919 r. w przedm iocie obję­
cia przez Ministerstwo Skarbu administracji skarbo­
wej na ziemiach polskich, które wchodziły w skład 
b. monarchji ł\ustrjacko-Węgierskiej (Dz. P. P. P. N231 
poz. 261), zarządza się co l1astępuje: 

*} Załącznik do niniejszego rozporządzenia roze­
słany będzie p. p. prenumeratorom w ciągu pierwszych 
dni ·stycznia 19ZJ r. 

§ 1. Zwija się z dniem 1 stycznia 1925 r., 
istniejącą poza siedzibą inspektoratu skarbowego 
w okręgu izby skarbowej w Krakowie, kasę skarbową 
w Dębicy. 

§ 2. ł\gendy zwiniętej niniejszem kasy prze­
. chodzą na kas,C:: skarbową, istn iejącą w siedzibie 
właściwego inspektoratu skarbowego. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży~ , 
cie z dniem ogłoszenia. 

JV\inister Skarbu: W. arabski 

1063. 

, Rozporządzenie Ministra Skarbu 
z dnia 23 grudnia 1924 r. 

W sprawie sprzedaży wyrobów tytoniowych. 

Na podstawie art. 13 i 62 ustawy z dnia 1 czerw­
ca 1922 r. o monopolu tytoniowym (Dz. U. R. p_ 
N9. 47 poz. 409) i w częściowej zmianie rozporzą­
dzenia l'Ąinistra Skar bu z dnia 19 listopada 1924 r. 
o sprzedaży wyrobów tytoniowych (Dz. U. R. P. 
N2 101 poz. 93-4) zarządza się co następuje: 

§ 1. Wyroby tytoniowe jako też tytonie ame­
rykańskie, określone w § l rozporządzenia Ministra 
Skarbu z dnia 19 listopada 1924 r. o sprzedaży wy­
robów tytoniowych (Dz. U. R. P. N2 101 poz. 934) 
dopuszczone są do sprzedaży na obszarze Rzeczy­
pospolitej do dnia 15 lutego 1925 r. 

Zapasy powyższych wyrobów, znajdujące się 
LI koncesjonowanych sprzedawców wyrobów tytonio­
wych, winny być rozsprzedane w powyższym termi­
nie po cenie taryfowej, ustanowionej w rozporzą­
dzeniu Ministra Skarbu z dnia 27 grudnia 1923 r. 
(Dz. U. R. P . .N2 137 poz. 1150). 

Z dniem 16 luteg'o 1925 r. powyższe wyroby 
tracą charakter wyrobów tytoniowych dopuszczonych 
.do sprzedaży na obszarze Rzeczypospolitej w rozu­
mieniu ustawy z dnia 1 czerwca 1922 r. o monopo­
lu tytoniowym (Dz. U. R. p. N2 47 poz. 409). 

Sprzedaż i nabywanie tych wyrobów po dniu 
15 lutego 1925 r. karane będą po myśli postanowień 
art. 32, 33, i 34 ustawy z dnia 1 czerwca 1922 r. 
o Dlonopolu tytoniowym (Dz. U. R. P. N2 47 poz, 409). 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi wżycię 
z dniem ogłoszenia. 

Minister Skarbu: W. arabski 

'. 

Warszawa. Tłoczono w Drukarni Państwowej z poiecenia Ministra Sprawiedliwości. 27330 P 

Konto czekowe Pocztowej Kasy Oszczędności NR '30130. Cena 30 groszy. 

• 

.... . 


